
ZARZĄDZENIE NR 333/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku 
węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 15b, 15c, 15d ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, ze zm.), art. 24 ust.22 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1967 ze zm.), art. 32 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu udzielam upoważnień: 

1. Do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku 
węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku elektrycznego: 

- Monikę Łukacz- Specjalistę pracy socjalnej; 

- Monikę Maciak – Specjalistę pracy socjalnej; 

- Edytę Kowalską- Pracownika socjalnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366C1AC5-8C8D-4E60-AF9A-0CC22466F3DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw, Rząd RP wprowadził dodatek dla gospodarstw domowych, konieczne 
jest zatem udzielenie stosownych upoważnień do realizacji powyższego zadania. 

Sporządziła: Katarzyna Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366C1AC5-8C8D-4E60-AF9A-0CC22466F3DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



